

PROPUESTA ECONOMICA

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Cantidades Mínimas	Valor Unitario	Valor Unitario + IVA incluido	Valor Total
1	Bolsillo polipropileno transparente (planos)	Unidad	200	398	462	92.336
2	Carpeta Oficio Tipo Folder en Propalcote 350 Gramos (Según Muestra)	Unidad	50000	2.052	2.380	119.016.000
3	Cinta Pegante Mágica 18mm x 20 mts	Rollo	24	11.471	13.306	319.353
4	Etiqueta Blanca Tráserencia Térmica 10x2,5mm	Rollo x 2500	300	23.904	27.729	8.318.592
5	Pasta Humedecedora	Unidad	20	4.497	5.217	104.330
G	Pasta Limpia tipos	Unidad	20	3.498	4.058	81.154
7	Rótulos Adhesivos Ref.3621 Tamaño 215,9 * 93, 1mm	Caja	3	19.998	23.198	69.593
B	Sobre Blanco Oficio con Ventanilla 75 gr	Unidad	100	34	39	3.944
9	Rótulo Adhesivos Estándar 3x11x13200 ref 7023	Caja	1	129.998	150.798	150.798
10	Cinta Cera 110mmx0,74mm para impresora Zebra	Rollo	300	17.238	19.996	5.998.824
11	DVD RW Caja Plástica	Unidad	2500	2.153	2.497	6.243.700
12	Toner Impresora HP Color LaserJet CP3525dn Referencia CE250A (K)	Unidad	3	348.434	404.183	1.212.550
13	Toner Impresora HP Color LaserJet CP3525dn Referencia CE251A	Unidad	3	599.229	695.106	2.085.317
14	Toner Impresora HP Color LaserJet CP3525dn Referencia CE252A	Unidad	3	668.569	775.540	2.326.620
15	Toner Impresora HP Color LaserJet CP3525dn Referencia CE253A	Unidad	3	668.569	775.540	2.326.620
16	Cartucho Impresora HP PRO 8500 C4902 S Negro	Unidad	2	79.998	92.798	185.595
17	Cartucho Impresora HP PRO 8500 C4905 S Amarillo	Unidad	2	64.996	75.395	150.791
is	Cartucho Impresora HP PRO 8500 C4903 S Azul	Unidad	2	64.996	75.395	150.791
19	Cartucho Impresora HP PRO 8500 C4904 Magenta	Unidad	2	64.996	75.395	150.791
VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA						148.987.698